UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS

DELIBERAÇÃO Nº

078,  DE  13 DE  JUNHO DE 2008

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, tendo em vista a

decisão tomada em sua 218ª Reunião Extraordinária, realizada em 13 de junho de 2008,

e considerando o que consta do processo nº 23083.000328/2008-14.

     R E S O L V E:    Homologar o resultado do Concurso Público

para Professor Assistente na área de

Economia/Macroeconomia e Microeconomia,

da Unidade Acadêmica de Três Rios, conforme

descrito a seguir:

CLASSIFICAÇÂO CANDIDATO MÉDIA FINAL

1º RICARDO DE FIGUEIREDO SUMMA 80,5

2º TEÓFILO HENRIQUE PEREIRA DE

PAULA

79,25

3º MARIA ISABEL BUSATO 77,25

4º LUCIANA DA SILVA FERREIRA 70,25

NÃO APROVADO LUDMILA MACEDO CORRÊA -

NÃO APROVADO ALINE ALVIN FRANCHINI -

NÃO APROVADO ÂNGELO MARCOS QUEIROZ PRATES -

NÃO APROVADO CRISTIANE MÁRCIA DOS SANTOS -

NÃO APROVADO CRISTIANE NASCIMENTO DE LIMA -

NÃO APROVADO ESTER CARNEIRO DO COUTO SANTOS -

NÃO APROVADO JULIA PARANHOS DE MACEDO PINTO -

NÃO APROVADO VERÔNICA NASCMIMENTO BRITO -
DESCLASSIFICADO CAMILA CABRAL PIRES ALVES -
DESCLASSIFICADO CLAUDINE SALDANHA CÉSAR -
DESCLASSIFICADO EDSON TALAMINI -
DESCLASSIFICADO ESTHÉR DWECK -
DESCLASSIFICADO JAQUELINE CAROLINO -

 LUIZ ANDRÉS RIBEIRO PAIXÃO -

RICARDO MOTTA MIRANDA

Presidente